
 

 

Philips
Matu fēns

2000 W
Maiņstrāvas motors
Keramisks pārklājums
Ion Care

HP8195/00
Lielisks matu sakārtojums, saudzējot matus

SalonDry AC matu fēns
Unikālā kombinācija, kurā apvienota spēcīga gaisa plūsma un kontrolēta temperatūra, 
nodrošina saudzīgu un ātru veidu, kā izžāvēt matus, tos nebojājot.

Vienkārša lietošana
• Cilpiņa pakarināšanai
• 2,5 m garš vads

Skaisti ieveidoti mati
• Seši pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli
• Profesionāls AC motors par 50% ilgākam kalpošanas laikam
• Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu matu sakārtojumu
• Īpaši šaurs koncentrators

Mazāk bojātu matu
• Keramiskais elements iztaisno matus
• Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus



 Profesionāla jauda – 2000 W

Šis 2000 W profesionālais matu fēns rada 
spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un 
ātruma apvienojums matu žāvēšanu un 
ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

Profesionāls AC motors

Šī veida motors ir īpaši izstrādāts 
profesionālajam pielietojumam un sniedz 
vairākas priekšrocības. Būtiskākā – tā 
darbmūžs ir ilgāks nekā parastajiem motoriem, 
kas paildzina matu fēna kalpošanas laiku par 
50%. Turklāt tam ir īpaši spēcīga gaisa plūsma, 
kas nodrošina ātru un efektīvu žāvēšanu.

Seši ātruma un temperatūras iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli 
regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu. 

Seši dažādi iestatījumi nodrošina pilnīgu 
kontroli precīza un individuāla matu 
sakārtojuma izveidē.

Keramiskais elements

Keramiskais elements ir iekļauts, lai nepieļautu 
pāržāvēšanu. Tas nodrošina infrasarkano staru 
siltumu, kas ir saudzējošs un palīdz žāvēt matus 
no iekšpuses, tādējādi aizsargājot pret 
pāržāvēšanu un vienlaikus nemazinot nedz 
ātrumu, nedz efektivitāti.

Apstrāde ar joniem

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un 
gludus

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un 
sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši 
ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

2,5 m garš vads

Lielāks garums sniedz labāku pielāgojamību un 
rīcības brīvību, jo varat lietot matu fēnu, kur 
vien vēlaties.

Īpaši šaurs koncentrators

Koncentrētās gaisa plūsmas uzgalis darbojas, 
virzot gaisa plūsmu caur ļoti šauru atvērumu uz 
konkrētām zonām. Tādējādi ir iespējama 
precīza matu ieveidošana, kas lieliski noder 
frizūras akcentēšanai vai matu sakārtojuma 
pabeigšanai.
HP8195/00

Izceltie produkti
Matu fēns
2000 W Maiņstrāvas motors, Keramisks pārklājums, Ion Care



Izlaides datums  
2022-06-18

Versija: 5.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Funkcijas
• Keramisks pārklājums
• Vēsā gaisa plūsma
• Uzglabāšanas cilpiņa
• Apstrāde ar joniem

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 2,5 m
• Jauda: 2000 W

Serviss
• 2 gadu garantija
•

HP8195/00

Specifikācijas
Matu fēns
2000 W Maiņstrāvas motors, Keramisks pārklājums, Ion Care

http://www.philips.com

